
Usnesení ze 199. jednání RKK dne 10.06.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/1805/VZ/24 

 

10.06.2024  Strana 1 (celkem 2) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

ze 199. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 10. června 2024 (mimo řádný termín)   

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:03 do 9:05 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Mgr. Blažek, p. Pizinger, Mgr. Čermák, pí Haláková,  

Ing. Hromádko (celkem 6 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Omluveni:  Ing. Jakobec, Ing. arch Franta, Mgr. Pisár 

Přizvaní: Mgr. Vránová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Bureš, DBA, pí Monsportová 

Zapisovatelka:       pí Burešová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Projekt "Císařské lázně - koncertní sál", registrační číslo projektu: 

CZ.06.04.04/00/22_062/0003590 - schválení podání žádosti o změnu týkající se 

pronájmu Císařských lázní delší než 24 hodin 

RK 745/06/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                      

    

 

 



Usnesení ze 199. jednání RKK dne 10.06.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/1805/VZ/24 

 

10.06.2024  Strana 2 (celkem 2) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- pí Oľgu Halákovou 

- Mgr. Jindřicha Čermáka 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Projekt "Císařské lázně - koncertní sál", registrační číslo projektu: 

CZ.06.04.04/00/22_062/0003590 - schválení podání žádosti o změnu týkající se pronájmu Císařských 

lázní delší než 24 hodin 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 745/06/24 
 

- bere na vědomí informace uvedené v důvodové zprávě 

 

- schvaluje podání Žádosti o změnu na pronájem Císařských lázní v době konání mezinárodního 

filmového festivalu nad 24 hodin, a to i s rizikem uplatnění finanční opravy z částky výdajů  

na financování projektu za její pozdní předložení poskytovateli dotace 

 

- bere na vědomí, že případná finanční oprava z částky výdajů na financování projektu uplatněná 

poskytovatelem dotace za pozdní předložení Žádosti o změnu byla způsobena nečinností Císařské lázně, 

příspěvková organizace 

 

- pověřuje Ing. Květu Hryszovou, vedoucí odboru řízení projektů, vypracováním a podpisem Žádostí  

o výše uvedenou podstatnou změnu v projektu "Císařské lázně - koncertní sál" registrační číslo 

CZ.06.04.04/00/22-062/0003590 v monitorovacím systému MS2021+ 

 

- ukládá odboru řízení projektů ve spolupráci s Císařskými lázněmi, příspěvková organizace, zapracovat 

do Žádosti o změnu případné připomínky Řídícího orgánu IROP v informačním systému MS2021+ 

 

Termín kontroly: 05.08.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 

 

 

 

 

 

          Ing. Petr Kulhánek v. r.              Oľga Haláková v. r. 

hejtman       ověřovatelka 

Karlovarského kraje 

 


